関西テレビ『村上マヨネーズ』番組企画書

拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、格別なるご協力を賜りたく書面にて
依頼させていただきます。何卒、ご検討の程よろしくお願い致します。

敬具

記

【番組名】 村上マヨネーズ
【放送局】 関西テレビ／フジテレビ

【出演者】 村上信五（関ジャニ∞）、ブラックマヨネーズ
【放送日】 毎週日曜 24 時 30 分～25 時 00 分（関西ローカル）

      毎週水曜 25 時 25 分～25 時 55 分（関東ローカル）

【番組内容】

関ジャニ∞・村上とブラックマヨネーズの 3 人が、一流の≪男≫を目指し、

様々な角度から≪男≫を磨く為にツッコみまくるトークバラエティー！

【依頼内容】

「◯◯部屋“宝探し”ゲーム」と題し、

ブラックマヨネーズ小杉をモチーフにした小杉人形を住人に隠してもらい制限時間

まで隠し通せたらクリアという企画を行っています。第 5 弾となる今回は、

シェアハウスでゲームを行うとともに、イマドキのシェアハウス事情や特徴などを

紹介したいと考えております。そしてシェアハウスの中でも高級シェアハウスとして

有名な「麻布ガーデニア」様でロケをさせて頂きたく存じます。

キャストは芸人 1 組、スタッフ 3〜5 名、カメラ 3〜5 台を予定しております。

お忙しい中恐縮ではございますが、ご精査のほどよろしくお願いいたします。

≪撮影期間≫

8 月 30 日（金）または 31 日予定（調整中）

≪当企画放送（予定）日時≫

・10 月 27 日（日）24 時 30 分～25 時（関西ローカル）

・11 月 20 日（水）25 時 25 分～25 時 55 分（関東ローカル）

                                                                  【番組制作担当】

株式会社ホールマン

 木 第 2 階
 3

）